
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

 

ZPZ – 2375 – 5316/22 

Olsztyn, 13.10.2022 r. 

 
Dotyczy: Przetarg nieograniczony pn.: Usługi transportu medycznego w standardzie „P” i „T”,  

ZPZ-28/07/22 
 

 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z 
Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie, działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710), informuje o 
unieważnieniu przedmiotowego postępowania.  Podstawę prawną decyzji o unieważnieniu stanowi art. 
255 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, ponieważ cena 
najkorzystniejszej oferty złożonej w zakresie obu części, tj.: Transport w standardzie P - 86 250,00 zł 
brutto oraz Transport w standardzie T - 718 000,00 zł brutto, przewyższa kwotę którą zamawiający 
przeznaczył na realizację zamówienia, odpowiednio 84 000,00 zł brutto i 627 100,00 zł brutto. 
 
 

 
 
 
 
 

mgr Magdalena Sapryka 
                                                           Z-ca Dyrektora SP ZOZ MSWiA z WMCO w Olsztynie 

ds. ekonomicznych, Główny Księgowy 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził.: Konrad Piotrowski 
 

  

 


